От

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРБУИСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

28.06.2016 г. с. Тербуны № 238-р

О внесении изменений в распоряжение
администрации Тербунского муниципа-
льного района от 20.07.2015 г. №377-р.

В соответствии с решением областной чрезвычайной противоэпизо-
отической комиссии (протокол от 22.06.2016 г. №4):

1. Изложить приложение 1 к распоряжению администрации Тербун-
ского муниципального района от 20.07.2015 г. № 377-р «Об утверждении
плана проведения муниципальных ярмарок в Тербунском муниципальном
районе на 2016 год» в новой редакции (приложение).

2. Установить срок действия данного распоряжения с 03.07.2016 года
до окончания проведения мероприятий по стабилизации эпизоотической
ситуации по АЧС.

3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на
заместителя главы администрации района И.Н. Лабынцева.

7
С.Н. Барабанщиков

В.Д.Саввина
2 98 86

Приложение
к распоряжению
администрации района
от 28.06.2016г. №238-р

План проведения муниципальных ярмарок в 2016 году
на территории Тербунского муниципального района.

Наименование
органа местного
самоуправления

Наименование
организатора
ярмарки

ИНН ОГРН Адрес реги-
страции

Адрес про-
ведения яр-
марки

Вид ярмарки / тип
ярмарки / дни про-
ведения

Ассортимент реали-
зуемых товаров

Количество
торговых
мест (юр.
лиц/ИП)

Администрация
Тербунского
муниципального
района

ООО «Универ-
сал»

4815006690 1134828000856 399540, Ли-
пецкая обл.,
с. Тербуны,
ул. Совет-
ская, д. 8

399540, Ли-
пецкая обл.,
с. Тербуны,
ул. Ок-
тябрьская

Универсальная / му-
ниципальная / еже-
недельно четверг,

суббота

непродовольственные
товары

324
(11/313)

Администрация
Тербунского
муниципального
района

Администрация
Больше Полян-
ского сельского
поселения

4815000592 1024800719349 399554, Ли-
пецкая обл.,
с. Большая
Поляна, ул.
Почтовая, д.
56

399554, Ли-
пецкая обл.,
с. Большая
Поляна, ул.
Почтовая

Выходного дня / му-
ниципальная / еже-
недельно воскресе-

нье

непродовольственные
товары

7 (2/5)